
Aprobat
Inspector Sef
jur.Popescu Ioan

              PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE 2012- APARAT CENTRAL

Valoarea estimata
a contractului de
achizitie publica

Valoarea
estimata cu

TVA

Modalitatea de
derulare a
procedurii de
atribuire

Lei , fara TVA lei online/offline

CAPITOLUL 1 . FURNITURI DE BIROU - 20.01.01
1 Imprimate cu regim special 22450000-9 1.974,79 2350,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online persoana desemnata prin decizie
2 Hartie xerox 30197643-5 4.579,83 5450,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online persoana desemnata prin decizie
3 Articole de papetarie 30192700-8 924,37 1100,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online/offline persoana desemnata prin decizie
4 Cartuse pentru toner 30125100-2 8.277,31 9850,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online persoana desemnata prin decizie
5 Accesorii de birou 30192000-1 1.890,76 2250,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online/offline persoana desemnata prin decizie

17.647,06 21000,00

CAPITOLUL 2 . MATERIALE PENTRU CURATENIE - 20.01.02
1 Produse de curatat 39800000-0 4.369,75 5200,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online/offline persoana desemnata prin decizie

4.369,75 5200,00

CAPITOLUL 3.  ILUMINAT, INCALZIRE SI FORTA MOTRICA - 20.01.03
1 Servicii energie electric 65310000-9 21.008,40 25000,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 ianuarie 2020 offline persoana desemnata prin decizie
2 Servicii gaze 65210000-8 19.327,73 23000,00 buget unic ianuarie 2020 ianuarie 2020 ianuarie 2020 offline persoana desemnata prin decizie

40.336,13 48000,00

CAPITOLUL 4.  APA, CANAL, SALUBRITATE - 20.01.04
1 Servicii ap 65111000-4 2.184,87 2600,00 buget unic ianuarie 2020 ianuarie 2020 ianuarie 2020 offline persoana desemnata prin decizie
2 Servicii de colectare a de eurilor 90500000-2 2.268,91 2700,00 buget unic ianuarie 2020 ianuarie 2020 ianuarie 2020 offline persoana desemnata prin decizie

4.453,78 5300,00

CAPITOLUL 5.  CARBURAN I I LUBRIFIAN I - 20.01.05
1 Bonuri valorice de carburant auto 09130000-9 37.815,13 45000,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online persoana desemnata prin decizie

37.815,13 45000,00

CAPITOLUL 6.  PIESE DE SCHIMB - 20.01.06
1 Piese  de schimb pentru parcul auto 34300000-0 8.403,36 10000,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online/offline persoana desemnata prin decizie
2 Piese  de schimb tehnica de calcul 30125000-1 3.361,35 4000,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online/offline persoana desemnata prin decizie

11.764,71 14000,00

CAPITOLUL 7.  POSTA, TELECOMUNICATII, RADIO, TV, INTERNET - 20.01.08
1 Servicii de telefonie mobila 64212000-5 3.949,58 4700,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 ianuarie 2020 online/offline persoana desemnata prin decizie
2 Servicii de telefonie fixa 64210000-1 2.100,84 2500,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 ianuarie 2020 online/offline persoana desemnata prin decizie
3 Servicii po tale de corespondenta 64110000-0 13.016,81 15490,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 ianuarie 2020 online persoana desemnata prin decizie
4 Servicii TV (Abonament) 92232000-6 260,51 310,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 ianuarie 2020 online/offline persoana desemnata prin decizie

19.327,73 23000,00

CAPITOLUL 8 . ALTE BUNURI I SERVICII PENTRU INTRE INERE I FUNC IONARE - 20.01.30
1 Diverse produse fabricate si articole conexe(altele) 44400000-4 2.773,11 3300,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online/offline persoana desemnata prin decizie
2 Accesorii de introducere date(tastaturi, mouse) 30237400-3 84,03 100,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online/offline persoana desemnata prin decizie
3 Diverse piese de schimb( auto) 34913000-0 5.630,25 6700,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online/offline persoana desemnata prin decizie
4 Acumulatori electrici 31430000-9 168,07 200,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online/offline persoana desemnata prin decizie
5 Materiale electrice(neoane,corpuri iluminat, prelungitoare) 31681000-3 252,10 300,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online/offline persoana desemnata prin decizie
6 Asistenta tehnica program informatic contabilitate 72611000-6 5.210,08 6200,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online/offline persoana desemnata prin decizie
7 Servicii  de între inere a automobilelor ( ITP, Revizii, tractari ) 50112000-3 5.882,35 7000,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020

online/offline
persoana desemnata prin decizie

8 Servicii de monitorizare,supraveghere 79714000-2 4.705,88 5600,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online persoana desemnata prin decizie

Cod CPVNr.
crt

Sursa de
finantare

Procedura
stabilita/instrument
e specifice pentru

derularea
procesului de

achizitie

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE 2020

Data(luna)
estimata pentru

finalizarea
procedurii

Persoana responsabila cu
aplicarea procedurii de atribuire

Data(luna)
estimata pentru

initierea
procedurii

Data(luna)
estimata pentru

atribuirea
contractului de
achizitie publica

Tipul si obiectul contractului de achizitie publica/ acordului
cadru

Pagina 1



Valoarea estimata
a contractului de
achizitie publica

Valoarea
estimata cu

TVA

Modalitatea de
derulare a
procedurii de
atribuire

Lei , fara TVA lei online/offline

Cod CPVNr.
crt

Sursa de
finantare

Procedura
stabilita/instrument
e specifice pentru

derularea
procesului de

achizitie

Data(luna)
estimata pentru

finalizarea
procedurii

Persoana responsabila cu
aplicarea procedurii de atribuire

Data(luna)
estimata pentru

initierea
procedurii

Data(luna)
estimata pentru

atribuirea
contractului de
achizitie publica

Tipul si obiectul contractului de achizitie publica/ acordului
cadru

9 Servicii de reparatiii si intretinere(mobilier, tamplarie, usi,
pervazuri, etc.)

50000000-5 84,03 100,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020
online/offline

persoana desemnata prin decizie

10 Servicii de reparare, intretinere si servicii conexe pt.
calculatoare si echipamente birotica

50300000-8 840,34 1000,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020
online/offline

persoana desemnata prin decizie

11 Servicii de intretinere a echipamentelor de stingere a
incendiilor

50413200-5 2.941,18 3500,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020
online

persoana desemnata prin decizie

12 Servicii de intretinere instalatii electrice 50711000-2 1.134,45 1350,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online/offline persoana desemnata prin decizie
13 Servicii de legatorie 79971000-1 22.100,84 26300,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online persoana desemnata prin decizie
14 Servicii de intretinere si reparatii instalatie termica si sanitara 50720000-8 2.941,18 3500,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online/offline persoana desemnata prin decizie

15 Servicii de audit energetic 71314300-5 0,00 0,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online/offline persoana desemnata prin decizie
16 Servicii de inchiriere parcare auto 63712400-7 1.470,59 1750,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online/offline persoana desemnata prin decizie
17 Servicii de consultanta in domeniul securitatii 79417000-0 500,00 500,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online/offline persoana desemnata prin decizie
18 Servicii de tiparire /publicare 79823000-9 2.226,89 2650,00 buget unic ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online/offline persoana desemnata prin decizie
19 Servicii spalare auto 50112300-6 1.680,67 2000,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online/offline persoana desemnata prin decizie
20 servicii de dezinfectie si dezinsectie 90921000-9 1.260,51 1500,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online/offline persoana desemnata prin decizie
21 Servicii cadastru 71354300-7 1.764,71 2100,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online/offline persoana desemnata prin decizie
22 servicii de administrare de imobile 98341130-5 1.260,50 1500,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online/offline persoana desemnata prin decizie
23 servicii de consultanta in domeniul evaluarii 79419000-4 0,00 0,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online/offline persoana desemnata prin decizie
24 rovinete 22453000-0 714,29 850,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online/offline persoana desemnata prin decizie

65.626,05 78000,00
CAPITOLUL 9.  REPARA II CURENTE - 20.02

1 Lucrari de reparatii sisteme de securitate/acces 50610000-4 0,00 0,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online persoana desemnata prin decizie
2 Lucrari de instalatii pentru cladiri(reparatii inst termica, AC,etc) 45300000-0 1.680,67 2000,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online/offline persoana desemnata prin decizie
3 Lucrari de instalare/reparare sistem antiefractie 45312200-9 0,00 0,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online/offline persoana desemnata prin decizie
4 Diverse reparatii 50800000-3 0,00 0,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online/offline persoana desemnata prin decizie

1680,67 2000,00

CAPITOLUL 10.  BUNURI DE NATURA OBIECTELOR DE INVENTAR - 20.05
1 Periferice informatice/centrala telef. 32552300-0 0,00 0,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online persoana desemnata prin decizie
2 Termometru non contact 38412000-6 840,34 1000,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online persoana desemnata prin decizie
3 Geanta transport 30237270-2 487,40 580,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online persoana desemnata prin decizie
4 Aparat aer conditionat 39717200-3 4.201,68 5000,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online persoana desemnata prin decizie
5 Aspirator 39713430-6 352,94 420,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online persoana desemnata prin decizie
6 Imprimanta 30232110-8 9.663,87 11500,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online persoana desemnata prin decizie
7 stingatoare 35111320-4 420,17 500,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online persoana desemnata prin decizie

15966,39 19000,00

CAPITOLUL 11 . DEPLASARI, DETASARI, TRANSFERARI - 20.06
1 Servicii de cazare la hotel 55110000-4 0,00 0,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online/offline persoana desemnata prin decizie
2 Servicii de transport rutier public 60130000-8 1.260,51 1500,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online/offline persoana desemnata prin decizie

1.260,51 1500,00

CAPITOLUL 12 . CAR I, PUBLICATII I MATERIALE DOCUMENTARE - 20.11
1 Carti - Publica ii tehnice ( anuar statistic, carti ) 22100000-1 952,38 1000,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online/offline persoana desemnata prin decizie
2 Publicatii (monitorul oficial , ziare) 22200000-2 2.857,14 3000,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online/offline persoana desemnata prin decizie

3.809,52 4000,00

CAPITOLUL 13 . PREGATIRE PROFESIONALA - 20.13
1 Servicii de perfectionare profesionala 80000000-4 750,00 750,00 buget unic ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online/offline persoana desemnata prin decizie

750,00 750,00

CAPITOLUL 14 . PROTEC IA MUNCII - 20.14
1 Apa minerala 18143000-3 183,49 200,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online/offline persoana desemnata prin decizie
2 Servicii de medicina muncii 85147000-1 4.285,72 5100,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online/offline persoana desemnata prin decizie
3 Materiale de protectie,echipamente de protectie si securitate 35121000-8 12.352,94 14700,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online/offline persoana desemnata prin decizie

16.822,14 20000,00

CAPITOLUL 15 . CHELTUIELI JUDICIARE - 20.25
1 Cheltuieli judiciare si extrajudiciare 75231000-4 5.000,00 5000,00 buget unic ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 offline persoana desemnata prin decizie

5.000,00 5000,00

CAPITOLUL 16. RECLAMA SI PUBLICITATE- 20.30.01

Pagina 2



Valoarea estimata
a contractului de
achizitie publica

Valoarea
estimata cu

TVA

Modalitatea de
derulare a
procedurii de
atribuire

Lei , fara TVA lei online/offline

Cod CPVNr.
crt

Sursa de
finantare

Procedura
stabilita/instrument
e specifice pentru

derularea
procesului de

achizitie

Data(luna)
estimata pentru

finalizarea
procedurii

Persoana responsabila cu
aplicarea procedurii de atribuire

Data(luna)
estimata pentru

initierea
procedurii

Data(luna)
estimata pentru

atribuirea
contractului de
achizitie publica

Tipul si obiectul contractului de achizitie publica/ acordului
cadru

1 Reclama si publicitate 79341000-6 840,34 1000,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online/offline persoana desemnata prin decizie
840,34 1000,00

CAPITOLUL 17 . PRIME DE ASIGURARE NON-VIATA - 20.30.03
1 Asigurare auto CASCO si RCA 66514110-0 9.500,00 9500,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online persoana desemnata prin decizie

9.500,00 9500,00

CAPITOLUL 18 CHIRII - 20.30.04
1 Chirii 70310000-7 1.000,00 1000,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 offline persoana desemnata prin decizie

1.000,00 1000,00

CAPITOLUL 19 ALTE CHELTUIELI - 20.30.30
1 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 79823000-9 0,00 0,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 offline persoana desemnata prin decizie

0,00 0,00

1 Autoturisme teren 34110000-1 0,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online persoana desemnata prin decizie
2 Laptop 30213200-6 0,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online persoana desemnata prin decizie
3 Sisteme de calcul 30141200-1 0,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online persoana desemnata prin decizie
4 Centrala telefonica analogica 8/24 32551200-2 0,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online persoana desemnata prin decizie
4 Centrala termica 39715000-7 12.605,04 15000,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online persoana desemnata prin decizie

12.605,04 15000,00

CAPITOLUL 21 . ACTIVE NEFINANCIARE - 71.01.03
1 Mobilier 39130000-2 0,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online persoana desemnata prin decizie
2 Imprimante de retea 30120000-6 0,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online persoana desemnata prin decizie

0,00 0,00

CAPITOLUL 22 . REPARATII CAPITALE AFERENTE ACTIVELOR FIXE - 71.03
1 Modernizare sisteme antiefractie si antiincendiu 45343000-3 0,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online persoana desemnata prin decizie

2 Reparatii pardoseli(inlocuire parchet) 45260000-7 0,00 buget achizitie directa ianuarie 2020 ianuarie 2020 01-12.2020 online persoana desemnata prin decizie

0,00 0,00
TOTAL 270574,94 318250,00

SEF SERVICIU ERUAI, INTOCMIT
 Persoana responsabila cu realizarea achizitiilor  publice

CAPITOLUL 20. ACTIVE NEFINANCIARE - 71.01.02

Pagina 3


